按照贷款发放金额的 3‰，按季在下一季度、前 20 个工作日内

向乙方支付阶段性担保及资产管理服务费”执行。 

（4）项目绩效情况 

2020 年 1 月 1 日至 2020 年 9 月 30 日湖南长银融资担保有

限公司已在预算内提供足额贷款担保。依据中心与湖南长银融资

担保有限公司签订的《株洲市个人住房公积金贷款阶段性担保及

资产管理协议》内容，阶段性担保及资产管理服务费按照贷款发

放金额的 3‰核算，中心支付 2020 年前三季度湖南长银融资担

保有限公司住房公积金阶段性担保及资产管理服务费共计人民

币柒佰陆拾万零柒仟柒佰肆拾伍圆整（￥7607745）。另对“老资

产”贷款担保服务支付第五年服务费共计人民币柒拾柒万捌仟零

捌拾壹元伍角伍分（￥778081.55）。本年共计支出人民币捌佰叁

拾捌万伍仟捌佰贰拾陆元伍角伍分（￥8385826.55）。项目资金

支付率达 99.5%。 

3.信息安全等级保护 

（1）项目概况 

本项目资金主要用于株洲市住房公积金管理中心信息系统

等保三级整改。根据国家《网络安全法》，公安部、住房城乡建

设部的要求，贯彻《住房公积金信息化建设导则》规划，并按照

《住房公积金综合服务平台建设导则》的要求，建设安全可靠的